

**GEÇİCİ 67. MADDEDE YER ALAN İNDİRİMLİ STOPAJ ORANLARININ
SÜRESİ UZATILDI, VDMK KAZANÇLARINA %5 TEVKİFAT GELDİ.**

[5752 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı](#) 28/6/2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı. Bu Karara göre;

- Mevduat ve katılım hesapları ile kur korumalı hesaplardan elde edilen gelir için indirimli stopaj uygulamasının süresi **31/12/2022 tarihine** kadar uzatılmıştır. Bilindiği üzere kur korumalı hesaplardan elde edilen gelir için %0 stopaj uygulanmaktadır. Mevduat ve katılım hesapları için vadesine göre aşağıdaki tabloda belirtilen oranlar uygulanmaktadır.

Mevduat faizlerinden
Vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli hesaplarda 5%
1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli hesaplarda 3%
1 yıldan uzun vadeli hesaplarda 0%
Katılım bankaları tarafından katılma hesabı karşılığında ödenen kar paylarından
Vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli hesaplarda 5%
1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli hesaplarda 3%
1 yıldan uzun vadeli hesaplarda 0%

- Bazı yatırım fonları ve banka finansman bono gelirleri için indirimli stopaj uygulamasının süresi **31/12/2022 tarihine** kadar uzatılmıştır. Bilindiği üzere yatırım fonlarından elde edilen gelir ve kazançlara %0 stopaj oranı uygulanmaktadır. Bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen gelir ve kazançlar ile fon kullanıcısının bu bankalar olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara ise aşağıdaki oranlar uygulanır.

Tahvil ve bonolardan Oran
Vadesi 6 aya kadar (6 ay dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden 5%
Vadesi 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) olanlara sağlanan gelirlerden 3%
Vadesi 1 yıldan uzun olanlara sağlanan gelirlerden 0%
6 aydan az süreyle (6 ay dâhil) elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan 5%
1 yıldan az süreyle (1 yıl dâhil) elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan 3%
1 yıldan fazla süreyle elde tutulanların elden çıkarılmasından doğan kazançlardan 0%

- 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında kurulan ipotek finansmanı kuruluşları (bu şirketlerin kurucusu olduğu varlık finansmanı fonları ve konut finansmanı fonları dahil) tarafından ihraç edilen **varlığa dayanan menkul kıymetler**, ipoteye dayalı menkul kıymetler, ipotek teminatlı menkul kıymetler ve varlık teminatlı menkul kıymetlerden elde edilen gelir ve kazançlara **31/12/2022 tarihine kadar %5 stopaj** uygulanacaktır.

Saygılarımızla,